
  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 1 z 6 

 

 

ZÁMĚR  
 

 

 

V2203 Veřejné osvětlení v části ulic Janáčkova a 

Martinů v Litvínově – projektová dokumentace 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 2 z 6 

Název objektu:  Veřejné osvětlení v části ulic Janáčkova a Martinů v Litvínově – projektová 

dokumentace 

Poloha objektu: Obec: Litvínov 

 Katastrální území: Chudeřín u Litvínova 

  

 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 3 z 6 

Část pozemků: 

Parcelní číslo: 680/2 

Výměra: 7 346 m2 

Druh pozemku a způsob využití: ostatní plocha – ostatní komunikace 

Vlastnické právo: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 43601 Litvínov 

Parcelní číslo: 659/1 

Výměra: 2 763 m2 

Druh pozemku a způsob využití: ostatní plocha – ostatní komunikace 

Vlastnické právo: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 43601 Litvínov 

 

Předmět zakázky: 

Projektová dokumentace (dále taky PD) - bude zpracována dle současných českých technických a 

uživatelských standardů a norem a dle obecně závazných platných právních předpisů a dle písemných 

pokynů objednatele, zapsaných v rámci průběžných jednání.  

Popis předmětu zakázky: 

Záměrem je zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci veřejného osvětlení k nasvětlení 

stávajících chodníků v části ulic Janáčkova a Martinů v lokalitě Chudeřín a vymístění stávajícího veřejného 

osvětlení a kabelového vedení ze soukromých pozemků na pozemky ve vlastnictví města Litvínov. 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 4 z 6 

Stavba bude obsahovat: 

Cca 26 svítidel dle hodnot vycházejí z přesných výpočtů kalibrovaných světelných zdrojů, svítidel a jejich 

rozmístění. 

Specifikace svítidel (typ, účinnost, výkon, světelný tok atd.) bude upřesněna na základě světelného 

výpočtu a konzultací s Odborem nakládání s majetkem (ONM) městského úřadu Litvínov, konkrétně s 

paní Janou Haselbergerovou – energetikem úřadu a panem Petrem Erlitzem – technikem veřejného 

osvětlení Technických služeb Litvínov. 

Stožáry bezpaticové, pozinkované výšky 5 m nad zemí. LED svítidlo upravené pro zamezení svícení za 

sebe (rušivé světlo). Krytí IP66. Svítivost 2700 K. Životnost LED systému min. 100 000 hod. 

 

VO 78 013 bude přemístěna z pozemku p.č. 680/7 přes komunikaci na pozemek Města Litvínov. 

 

 

VO 78 008 bude přemístěna z pozemku p.č. 680/9 na komunikaci na pozemku Města Litvínov. 

 

 

VO 75 009 bude napojena na stávající VO 75 008. 

VO 78 014 bude napojena na stávající VO 78 013. 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 5 z 6 

Zpracování PD bude v rozsahu: 

• PD pro stavební povolení dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 

Sb. a č. 405/2017 Sb. - přílohy č.12; případně dle vyhl. č. 499/2006 Sb. ve znění vyhl. č. 62/2013 

Sb. a č. 405/2017 Sb. - přílohy č.8 – PD pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 

povolení 

• PD pro provádění stavby dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 

Sb. a č. 405/2017 Sb.  - přílohy č.13 

Nákladová část  

Součástí dokumentace bude i Nákladová část s podrobným Položkovým rozpočtem a Soupisem prací (vč. 

výkazu výměr). PD bude zároveň sloužit jako podklad pro realizací zadávacího řízení na výběr zhotovitele 

stavby. Soupis prací a výkazy výměr budou splňovat požadavky na dokumentaci dle zákona č.134/2016 

Sb., o veřejných zakázkách. Zadavatel upřednostňuje zpracování rozpočtu v cenové soustavě ÚRS, SW 

KROS.  

Inženýrská činnost  

Projektová dokumentace je poptávána včetně zajištění inženýrské činnosti a získání příslušných 

územních, stavebních a případně dalších povolení. 

V rámci inženýrské činnosti dále zhotovitel do PD zapracuje poznatky a požadavky z průzkumů, 

projednání, stanovisek apod. včetně těch, které bude zadavatel zajišťovat samostatně. Dále zajistí 

uchazeč potřebná stanoviska dotčených orgánů. 

Předpoklad povolovacího procesu:  

Vybraný uchazeč prověří povolovací proces na stavebním úřadu. 

 

Zadavatel požaduje konzultovat PD průběžně na společných jednáních v Litvínově, a to minimálně 2x 

během zpracovávání projektové dokumentace. Dále zadavatel požaduje po dodavateli prohlídku místa a 

zjištění dalších možných reálií stavby. Na jednáních bude projednávána projektová dokumentace v 

rozpracovanosti, a to jak z hlediska technického, tak z hlediska nákladů stavby. 

Z průběhu všech jednání bude zhotovitel pořizovat zápis, který zašle objednateli k odsouhlasení. 

Zhotovitel dále doloží objednateli všechny správní kroky, které v souvislosti s projektovou činností 

provede. 

Zhotovitel PD bude aktivně komunikovat a spolupracovat se zadavatelem po celou dobu zpracování 

zakázky, bude se účastnit průběžných jednání v řešené oblasti a v sídle zadavatele, bude zadavateli 

poskytovat relevantní informace pro výběr navrhovaných variant řešení jednotlivých prvků a bude 

v maximální možné míře respektovat pokyny zadavatele v průběhu zpracování celé PD. 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 6 z 6 

Součástí zhotovení předmětné projektové dokumentace bude též osobní přítomnost zodpovědného 

zástupce zhotovitele při případném projednání hotové projektové dokumentace dle pokynů. 

 

Realizaci projektu (případně přípravu PD) bude nutno zkoordinovat s rekonstrukcí vodovodu v 

dané oblasti, která má probíhat v této lokalitě v letech 2023–2024, Severočeskými vodovody a 

kanalizacemi, a.s. - Severočeská servisní a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


